MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 011, DE 20 DE JULHO DE 1993.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA QUARTA REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n  º   54, de 19

de fevereiro de 1993, resolve:

Designar  CARLOS  GILBERTO  PRESTES  JÚLIO,  ocupante  do  cargo  de  Agente

Administrativo NI, Classe A, Padrão III, para exercer a função de Secretário de Procurador GRG-OFIC

II, da PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO.

JOSÉ LUIZ BORGES GERMANO DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, nº 14, 2. quinz. jul. 1993. p. 8  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455